

Risorse 1	Accertamenti ultimo esercizio chiuso 2	Previsioni esercizio in corso 3	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015-2016-2017				ANNOTAZIONI 8
			2015 4	2016 5	2017 6	TOTALE 7	
Avanzo di Amministrazione di cui:							
AVANZO AMM.NE - F. NON VINC. X SPESA CORRENTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AVANZO AMM.NE - F. NON VINC. X TIT. 3 - RIMB. QUOTA CAPITALE MUTUI NEW 2013	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AVANZO AMMINISTRAZIONE - FONDI VINCOLATI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AVANZO AMMINISTRAZIONE - FONDI NON VINCOLATI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AVANZO AMMINISTRAZIONE - FONDI VINCOLATI ACCERTAM. CONVENZIONALE ICI - ART. 3 L. 127/2007	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AVANZO AMMINISTRAZIONE - FONDI VINCOLATI SERVIZIO FOGNATURA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AVANZO AMMINISTRAZIONE - FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE INVESTIMENTO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO SPESE IN CONTO CAPITALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE CORRENTE	0,00	0,00	0,00	7.510,30	0,00	7.510,30	

Risorse	Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni esercizio in corso	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015-2016-2017				ANNOTAZIONI
			2015	2016	2017	TOTALE	
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>1 Entrate tributarie</b>							
<b>1.01 Imposte</b>							
1.01.0050 IMU - IMPOSTA MUNICIPALE UNICA ISTITUZ.NEL 2012: 0,89%-->AUM. 2013 AL 1,06% INVIO DELIB.ALIQ.ENTRO: 9/5/13 E DEFIN.9/11/13 DICHIAR. ENTRO	210.297,18	215.400,00	168.000,00	168.000,00	168.000,00	504.000,00	
1.01.0060 ICI - IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI PERDITA GETTITO ESENZ.ABITAZ.PRINC=47.552,38 CERTIF AL 30/4/2009 VOCE ECON. 41 CCP N. 88657374	0,00	0,00	9.268,82	0,00	0,00	9.268,82	
1.01.0065 ICI VIOLAZIONI - DA ATTIVITA' DI ACCERTAMENTO E RECUPERO EVASIONE TRIBUTARIA - UNA TANTUM	3.126,38	500,00	22.000,00	22.000,00	22.000,00	66.000,00	
1.01.0070 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA' (ESCLUSA IMPOSTA INSEGNE=TIT. I CATEG. I CERTIF. BIL. 2008)	91,00	200,00	100,00	100,00	100,00	300,00	
1.01.0110 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF - AUM. DA 0,6% A 0,65% ESENZ: CONTRIBUENTI CON REDD. COMPLESS. NON SUPER AD EURO 8.500,00	98.101,14	106.663,00	106.672,97	90.000,00	95.343,00	292.015,97	
1.01.0150 QUOTA 5 PER MILLE DELL'IRE (ART. 1, C. 337 L. 266/2005 - FIN. X 2006) - NON PREVISTO X 2010 -	600,45	800,00	750,00	750,00	750,00	2.250,00	
<b>TOTALE CATEGORIA 1</b>	312.216,15	323.563,00	306.791,79	280.850,00	286.193,00	873.834,79	

Risorse	Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni esercizio in corso	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015-2016-2017				ANNOTAZIONI
			2015	2016	2017	TOTALE	
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>1.02 Tasse</b>							
1.02.0120 TOSAP - TASSA PER L'OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE PUBBLICHE	3.673,26	4.700,00	5.862,75	5.000,00	5.000,00	15.862,75	
1.02.0150 TARSU - TASSA PER SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI	0,00	0,00	99.028,33	0,00	0,00	99.028,33	
1.02.0160 ADDIZIONALE ERARIALE TARSU 10% - TASSA DI SMALTIMENTO RIFIUTI	0,00	0,00	11.448,28	0,00	0,00	11.448,28	
1.02.0170 TARES - TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI SERVIZI ISTITUITO DA ART. 14 D.L. 201/2011 - DAL 2013: L. N. 228/2012	171.787,37	0,00	9.310,61	0,00	0,00	9.310,61	
1.02.0171 ADDIZIONALE PROVINCIALE TARES - 5%	8.577,07	0,00	8.577,07	0,00	0,00	8.577,07	
1.02.0180 Risorsa 180	0,00	152.000,00	175.822,87	150.084,00	150.084,00	475.990,87	
1.02.0181 Risorsa 181	0,00	8.600,00	15.930,00	7.505,00	7.505,00	30.940,00	
1.02.0190 TARSU - DA VIOLAZIONI - ATTIVITA DI ACCERTAMENTO E RECUPERO EVASIONE TRIBUTARIA (2006-2010) UNA TANTUM	0,00	0,00	0,00	56.047,00	5.000,00	61.047,00	
<b>TOTALE CATEGORIA 2</b>	184.037,70	165.300,00	325.979,91	218.636,00	167.589,00	712.204,91	

Risorse 1	Accertamenti ultimo esercizio chiuso 2	Previsioni esercizio in corso 3	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015-2016-2017				ANNOTAZIONI 8
			2015 4	2016 5	2017 6	TOTALE 7	
<b>1.03 Tributi speciali ed altre entrate tributarie proprie</b>							
1.03.0041 FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE L. 228/2012 - DAL 2013 ENTRO FEB 2013: EROGAZ. ACCONTO 20% SU SPETTANZE 2012	223.816,33	186.133,00	163.987,60	150.779,00	150.779,00	465.545,60	
1.03.0270 DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI VOCE ECON. 00	585,59	800,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00	3.000,00	
1.03.0316 Risorsa 316	0,00	63.419,00	66.500,00	66.500,00	66.500,00	199.500,00	
<b>TOTALE CATEGORIA 3</b>	224.401,92	250.352,00	231.487,60	218.279,00	218.279,00	668.045,60	

Risorse 1	Accertamenti ultimo esercizio chiuso 2	Previsioni esercizio in corso 3	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015-2016-2017				ANNOTAZIONI 8
			2015 4	2016 5	2017 6	TOTALE 7	
<b>RIEPILOGO TITOLO 1</b>							
<b>1 Entrate tributarie</b>							
<b>1.01 Imposte</b>	312.216,15	323.563,00	306.791,79	280.850,00	286.193,00	873.834,79	
<b>1.02 Tasse</b>	184.037,70	165.300,00	325.979,91	218.636,00	167.589,00	712.204,91	
<b>1.03 Tributi speciali ed altre entrate tributarie proprie</b>	224.401,92	250.352,00	231.487,60	218.279,00	218.279,00	668.045,60	
<b>TOTALE TITOLO 1</b>	720.655,77	739.215,00	864.259,30	717.765,00	672.061,00	2.254.085,30	

Risorse	Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni esercizio in corso	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015-2016-2017				ANNOTAZIONI
			2015	2016	2017	TOTALE	
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>2 Entrate deriv. da contributi e trasf. correnti dello Stato, della Regione e di altri del sett. pubb., anche rapp. all'es. di funzioni delega</b>							
<b>2.01 Contributi e trasferimenti correnti dello Stato</b>							
2.01.0445 CONTRIBUTO COMPENSATIVO IMU IMMOBILI COMUNALI DAL 2013	96.761,57	41.410,00	35.116,00	35.116,00	35.116,00	105.348,00	
2.01.0450 CONTRIBUTI STATALI FINANZIAMENTO BILANCIO CORRENTE DAL 2011: SOLO EX SVILUP.INVEST.ORA CONTR.X INTERVENTI VOCE ECON.00	345,61	345,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>TOTALE CATEGORIA 1</b>	97.107,18	41.755,00	35.116,00	35.116,00	35.116,00	105.348,00	
<b>2.02 Contributi e trasferimenti correnti dalla regione</b>							
2.02.0944 CONTRIBUTO REGIONALE ASSISTENZA DOMICILIARE (SAD) DA AZIENDA COMUNITA' SOC. CR - FINANZIAM. BILANCIO 1.10.04.05/950 VOCE EC.00	196,67	250,00	150,00	150,00	150,00	450,00	
2.02.0945 CONTRIBUTO REGIONALE FSA - SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI [ASSISTENZA DOMICILIARE (SAD)] VOCE EC.00 U:1.10.04.05/1882	0,00	6.300,00	6.300,00	6.300,00	6.300,00	18.900,00	

Risorse	Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni esercizio in corso	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015-2016-2017				ANNOTAZIONI
			2015	2016	2017	TOTALE	
1	2	3	4	5	6	7	8
2.02.1283 TRASFERIMENTO REGIONALE SPESE PARAMETRATE - BUONO VOUCHER L. 328/2000 U: 1.10.04.05/1882 VOCE EC.00	0,00	1.500,00	1.500,00	1.500,00	1.500,00	4.500,00	
2.02.1540 CONTRIB. REG - GAS RIPARTO AI COMUNI CONTERMINI STABILIM STOCCAGGIO GAS - CONTRIB. COMPENSAT. L.244/2007 (FIN X 2008) - PER MANCATO USO ALTE	51,60	65,00	65,00	65,00	65,00	195,00	
<b>TOTALE CATEGORIA 2</b>	248,27	8.115,00	8.015,00	8.015,00	8.015,00	24.045,00	
<b>2.04 Contributi e trasferimenti da parte di organismi comunitari ed internazionali</b>							
2.04.1901 CONTRIBUTO PAES - PIANO DI AZIONI PER L'ENERGIA SOSTENIBILE - AGENDA A21	0,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	15.000,00	
<b>TOTALE CATEGORIA 4</b>	0,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	15.000,00	
<b>2.05 Contributi e trasferimenti correnti da altri enti del settore pubblico</b>							
2.05.0100 CONTRIBUTI PROVINCIALI INFANTI E MINORI - SUSSIDI 1.10.01.05/1882	0,00	1.800,00	1.800,00	1.800,00	1.800,00	5.400,00	
2.05.0955 CONTRIBUTO DA COMUNITA' SOCIALE CREMASCA - ASSISTENZA AD PERSONAM GREY	0,00	662,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Risorse 1	Accertamenti ultimo esercizio chiuso 2	Previsioni esercizio in corso 3	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015-2016-2017				ANNOTAZIONI 8
			2015 4	2016 5	2017 6	TOTALE 7	
2.05.1883 RIMBORSO INSERIMENTO LAVORATIVO BORSA LAVORO E TIROCINIO LAVORAT DA COMUNITA' SOCIALE CREMASCA (RECUPERO 50%) VOCE EC.00 U=1.10.02.05	900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2.05.1921 CONTRIBUTO ATO - COPERTURA COSTI DI GESTIONE SERVIZIO IDRICO INTEGRATO - UNA TANTUM	2.327,00	2.400,00	2.400,00	2.400,00	2.400,00	7.200,00	
<b>TOTALE CATEGORIA 5</b>	3.227,00	4.862,00	4.200,00	4.200,00	4.200,00	12.600,00	



Risorse 1	Accertamenti ultimo esercizio chiuso 2	Previsioni esercizio in corso 3	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015-2016-2017				ANNOTAZIONI 8
			2015 4	2016 5	2017 6	TOTALE 7	
<b>RIEPILOGO TITOLO 2</b>							
<b>2 Entrate deriv. da contributi e trasf. correnti dello Stato, della Regione e di altri del sett. pubb., anche rapp. all'es. di funzioni delega</b>							
<b>2.01 Contributi e trasferimenti correnti dello Stato</b>	97.107,18	41.755,00	35.116,00	35.116,00	35.116,00	105.348,00	
<b>2.02 Contributi e trasferimenti correnti dalla regione</b>	248,27	8.115,00	8.015,00	8.015,00	8.015,00	24.045,00	
<b>2.03 Categoria 3^ CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE PER FUNZIONI DELEGATE</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>2.04 Contributi e trasferimenti da parte di organismi comunitari ed internazionali</b>	0,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	15.000,00	
<b>2.05 Contributi e trasferimenti correnti da altri enti del settore pubblico</b>	3.227,00	4.862,00	4.200,00	4.200,00	4.200,00	12.600,00	
<b>TOTALE TITOLO 2</b>	100.582,45	59.732,00	52.331,00	52.331,00	52.331,00	156.993,00	

Risorse	Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni esercizio in corso	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015-2016-2017				ANNOTAZIONI
			2015	2016	2017	TOTALE	
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>3 Entrate extratributarie</b>							
<b>3.01 Proventi dei servizi pubblici</b>							
3.01.1110 DIRITTI DI SEGRETERIA E ROGITO SOGGETTI A RIPARTO VOCE EC.00	1.387,15	4.000,00	4.000,00	4.000,00	4.000,00	12.000,00	
3.01.1115 DIRITTI DI SEGRETERIA SU C.E. (DI TOTALE PERTINENZA COMUNALE) VOCE EC.00	2.519,72	2.600,00	3.474,00	3.474,00	3.474,00	10.422,00	
3.01.1140 DIRITTI RILASCIO CARTE DI IDENTITA' VOCE EC.00	794,64	850,00	850,00	850,00	850,00	2.550,00	
3.01.1180 SANZIONI AMMINISTRATIVE VIOLAZIONE REGOLAMENTI COMUNALI VOCE EC.00	0,00	300,00	300,00	300,00	300,00	900,00	
3.01.1185 SANZIONI AMMINISTRATIVE VIOLAZIONI NUOVO CODICE DELLA STRADA - CDS VOCE EC.00 [VINC. 50% CDS->SEGNALETICA]	684,80	2.000,00	5.323,70	5.000,00	5.000,00	15.323,70	
3.01.1210 PROVENTI DELL'ILLUMINAZIONE VOTIVA (RILEVANTE IVA) VOCE EC.00	805,93	1.053,00	1.053,00	1.053,00	1.053,00	3.159,00	
3.01.1230 PROVENTI SERVIZIO REFEZIONE SCUOLA INFANZIA (SERVIZIO RILEVANTE AI FINI IVA) VOCE EC.00	32.174,50	32.000,00	36.074,89	32.000,00	32.000,00	100.074,89	

Risorse	Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni esercizio in corso	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015-2016-2017				ANNOTAZIONI
			2015	2016	2017	TOTALE	
1	2	3	4	5	6	7	8
3.01.1231 RECUPERO SPESA DA UTENZA MENSA TRIGOLO (SC. ELEMENTARI E MEDIE / PRIMARIA E SECOND. 1 GRADO) VOCE EC. 00	28.077,85	29.000,00	29.086,04	25.000,00	25.000,00	79.086,04	
3.01.1280 CONCORSO SPESA PER RETTE DEGENZA INABILI AL LAVORO VOCE EC.00	20.075,00	21.170,00	21.900,00	21.900,00	21.900,00	65.700,00	
3.01.1300 PROVENTI DEL CAMPO SPORTIVO DI CALCIO (SERVIZIO RILEVANTE AI FINI IVA) VOCE EC.00 M.110X55	1.151,00	1.290,00	1.290,00	1.290,00	1.290,00	3.870,00	
<b>TOTALE CATEGORIA 1</b>	87.670,59	94.263,00	103.351,63	94.867,00	94.867,00	293.085,63	
<b>3.02 Proventi dei beni dell'ente</b>							
3.02.1640 PROVENTI DA CONCESSIONI CIMITERIALI VOCE ECON. 29	15.466,65	5.630,00	6.400,00	5.000,00	5.000,00	16.400,00	
3.02.1650 FITTO PER L'UFFICIO POSTALE VOCE ECON. 21	1.389,36	1.396,00	1.744,90	1.396,00	1.396,00	4.536,90	
3.02.1660 FITTO ANTENNA TELEFONIA MOBILE	12.499,80	12.560,00	12.566,00	12.556,00	12.556,00	37.678,00	
3.02.1670 FITTO ATTIVO TERRENO C/O PLU GEROLA - CONTRATTO DI LOCAZ DAL 11/11/2013 AL 10/11/2019 (ANNI 6) REP. N. 412 DEL 11/11/2013 -	0,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>TOTALE CATEGORIA 2</b>	29.355,81	19.836,00	20.710,90	18.952,00	18.952,00	58.614,90	

Risorse 1	Accertamenti ultimo esercizio chiuso 2	Previsioni esercizio in corso 3	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015-2016-2017				ANNOTAZIONI 8
			2015 4	2016 5	2017 6	TOTALE 7	
<b>3.03 Interessi su anticipazioni e crediti</b>							
3.03.1810 INTERESSI ATTIVI SU GIACENZE DI CASSA (TESORERIA MISTA DAL 01/01/2009)	262,81	300,00	262,66	235,00	235,00	732,66	
<b>TOTALE CATEGORIA 3</b>	262,81	300,00	262,66	235,00	235,00	732,66	
<b>3.04 Utili netti delle aziende speciali e partecipate, dividendi di societa'</b>							
3.04.3440 DIVIDENDI E UTILI D'ESERCIZIO DA SOCIETA' (DA PADANIA ACQUE SPA - SOC. X AZIONI) VOCE EC.00	4.995,64	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	15.000,00	
<b>TOTALE CATEGORIA 4</b>	4.995,64	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	15.000,00	
<b>3.05 Proventi diversi</b>							
3.05.0290 CANONE FOGNATURA E DEPURAZIONE (DA PADANIA ACQUE GESTIONE SPA - CONTROLLATA) NUOVO SIOPE 2007	33.000,00	33.000,00	60.054,39	33.000,00	33.000,00	126.054,39	
3.05.1290 PARTECIPAZIONE SAD (SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE) VOCE ECON. 29	142,32	200,00	90,00	90,00	90,00	270,00	
3.05.1501 IVA - REVERSE CHARGE ART. 17, C.6 - LETT A-TER	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00	3.000,00	

Risorse	Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni esercizio in corso	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015-2016-2017				ANNOTAZIONI
			2015	2016	2017	TOTALE	
1	2	3	4	5	6	7	8
3.05.1502 IVA - SPLIT COMMERCIALE ART. 17	0,00	0,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	30.000,00	
3.05.1540 CORRISPETTIVO-CANONE DEI RICAVI DISTRIBUZIONE GAS METANO NUOVA CODIFICA SIOPE DAL 2007	20.362,99	20.532,00	20.532,00	20.532,00	20.532,00	61.596,00	
3.05.2420 RECUPERO SPESA AMBULATORIO MEDICO VOCE ECON. 29	4.345,19	4.500,00	4.500,00	4.500,00	4.500,00	13.500,00	
3.05.2425 RECUPERO SPESE GESTIONE APPARTAMENTI COMUNALI V. GENALA 11/A VOCE ECON. 29	5.798,16	6.000,00	6.021,75	5.000,00	5.000,00	16.021,75	
3.05.2429 INTROITI - PROVENTI E RIMBORSI DIVERSI - SERVIZIO RSU-TARSU (BIDONI DOPO LA 1^ FORNITURA - ECOCARD)	97,20	100,00	100,00	100,00	100,00	300,00	
3.05.2430 INTROITI E RIMBORSI DIVERSI VOCE ECON. 29	29.843,17	34.838,00	49.444,04	30.000,00	30.000,00	109.444,04	
3.05.2431 PROVENTI DA RIMBORSI SERVIZIO TRASPORTO MERCATO SETTIMANALE	662,55	700,00	700,00	700,00	700,00	2.100,00	
3.05.2432 PROVENTI SERVIZI PUBBLICI NON ESSENZIALI - FOTOCOPIE E FAX	191,75	200,00	200,00	200,00	200,00	600,00	

Risorse	Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni esercizio in corso	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015-2016-2017				ANNOTAZIONI
			2015	2016	2017	TOTALE	
1	2	3	4	5	6	7	8
3.05.2433 PROVENTI SERVIZIO INFERMIERISTICO - AMBULATORIALE DAL 2011	521,00	600,00	600,00	600,00	600,00	1.800,00	
3.05.2470 RIMBORSO SPESE ELEZIONI - A CARICO ALTRI ENTI	6.342,09	30.000,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	90.000,00	
3.05.3200 CONTRIBUTO DA GSE IMPIANTO FOTOVOLTAICO (1.06.02.03/ 1608) DAL 2011 AL 2030 CONVENZIONE GSE COD.198192 - N. I04E22545907	530,30	10.000,00	2.100,00	2.100,00	2.100,00	6.300,00	
3.05.3201 RIMBORSO DA SCRP REALIZZAZIONE IMPIANTO FOTOVOLTAICO (1.06.02.03/6 1609)	0,00	1.759,00	1.759,00	1.759,00	1.759,00	5.277,00	
3.05.3202 CONTRIBUTO SCAMBIO SUL POSTO - DA REALIZ. IMPIANTO FOTOVOLTAICO - PROVENTI AL COMUNE	0,00	700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3.05.3205 CREDITO IVA - APPLICAZIONE AL BILANCIO DAL 2012	0,00	15.000,00	45.000,00	45.000,00	45.000,00	135.000,00	
3.05.4300 CONTRIBUTO ASILO NIDO - DA PRIVATI	0,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	15.000,00	
3.05.4500 RISPARMI ASSENZE PERSONALE ART. 71 L. 133/2008 DI CONVERSIONE DL 112/2008 - BRUNETTA	0,00	100,00	100,00	100,00	100,00	300,00	
<b>TOTALE CATEGORIA 5</b>	101.836,72	163.229,00	237.201,18	189.681,00	189.681,00	616.563,18	

Risorse 1	Accertamenti ultimo esercizio chiuso 2	Previsioni esercizio in corso 3	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015-2016-2017				ANNOTAZIONI 8
			2015 4	2016 5	2017 6	TOTALE 7	
<b>RIEPILOGO TITOLO 3</b>							
<b>3 Entrate extratributarie</b>							
<b>3.01 Proventi dei servizi pubblici</b>	87.670,59	94.263,00	103.351,63	94.867,00	94.867,00	293.085,63	
<b>3.02 Proventi dei beni dell'ente</b>	29.355,81	19.836,00	20.710,90	18.952,00	18.952,00	58.614,90	
<b>3.03 Interessi su anticipazioni e crediti</b>	262,81	300,00	262,66	235,00	235,00	732,66	
<b>3.04 Utili netti delle aziende speciali e partecipate, dividendi di societa'</b>	4.995,64	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	15.000,00	
<b>3.05 Proventi diversi</b>	101.836,72	163.229,00	237.201,18	189.681,00	189.681,00	616.563,18	
<b>TOTALE TITOLO 3</b>	224.121,57	282.628,00	366.526,37	308.735,00	308.735,00	983.996,37	

Risorse 1	Accertamenti ultimo esercizio chiuso 2	Previsioni esercizio in corso 3	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015-2016-2017				ANNOTAZIONI 8
			2015 4	2016 5	2017 6	TOTALE 7	
<b>4 Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capitale e da riscossioni di crediti</b>							
<b>4.01 Alienazioni di beni patrimoniali</b>							
4.01.1111 PROVENTI DA ALIENAZIONE AREE	0,00	896.010,00	10.000,00	661.950,00	0,00	671.950,00	
<b>TOTALE CATEGORIA 1</b>	0,00	896.010,00	10.000,00	661.950,00	0,00	671.950,00	
<b>4.03 Trasferimenti di capitale dalla regione</b>							
4.03.1170 Risorsa 1170	0,00	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>TOTALE CATEGORIA 3</b>	0,00	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>4.05 Trasferimenti di capitale da altri soggetti</b>							
4.05.3160 PROVENTI CONCESSIONI EDILIZIE E SANZ. URBAN. (FONDO VINCOLATO-FRUTTIF. LIMITATAM. ALLA QUOTA 10% BARR. ARCHITETT.)	10.526,13	72.000,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	60.000,00	
4.05.3163 PROVENTI DA MONETIZZAZIONE AREE	0,00	7.000,00	7.000,00	7.000,00	7.000,00	21.000,00	
4.05.3170 PROVENTI DA MAGGIOR. COSTO COSTRUZ. AREE AGRICOLE PER FONDO AREE VERDI - L.R. N.12/2005 ART. 43, C. 2 BIS - GC 32 10/08/2013 2.09.06.01/31	60,00	15.300,00	7.000,00	7.000,00	7.000,00	21.000,00	



Risorse	Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni esercizio in corso	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015-2016-2017				ANNOTAZIONI
			2015	2016	2017	TOTALE	
1	2	3	4	5	6	7	8
4.05.4038 8% OO.UU. SECOND.	54,74	4.000,00	1.600,00	1.600,00	1.600,00	4.800,00	
4.05.4200 INTROITI PER L'ATTUAZIONE DEL P.L.U. (COMPETENZA FINO AL 2010) U: 2.09.01.01/4200	0,00	0,00	2.653,92	2.653,92	27.416,19	32.724,03	
TOTALE CATEGORIA 5	10.640,87	98.300,00	38.253,92	38.253,92	63.016,19	139.524,03	
4.06 Riscossione di crediti							
4.06.4444 Risorsa 4444	0,00	21.000,00	21.000,00	21.000,00	21.000,00	63.000,00	
TOTALE CATEGORIA 6	0,00	21.000,00	21.000,00	21.000,00	21.000,00	63.000,00	

Risorse	Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni esercizio in corso	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015-2016-2017				ANNOTAZIONI
			2015	2016	2017	TOTALE	
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>RIEPILOGO TITOLO 4</b>							
<b>4 Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capitale e da riscossioni di crediti</b>							
<b>4.01 Alienazioni di beni patrimoniali</b>	0,00	896.010,00	10.000,00	661.950,00	0,00	671.950,00	
<b>4.02 Trasferimenti di capitale dallo Stato</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>4.03 Trasferimenti di capitale dalla regione</b>	0,00	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>4.04 Categoria 4^ TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL SETTORE PUBBLICO</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>4.05 Trasferimenti di capitale da altri soggetti</b>	10.640,87	98.300,00	38.253,92	38.253,92	63.016,19	139.524,03	
<b>4.06 Riscossione di crediti</b>	0,00	21.000,00	21.000,00	21.000,00	21.000,00	63.000,00	
<b>TOTALE TITOLO 4</b>	10.640,87	1.065.310,00	69.253,92	721.203,92	84.016,19	874.474,03	

Risorse	Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni esercizio in corso	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015-2016-2017				ANNOTAZIONI
			2015	2016	2017	TOTALE	
1	2	3	4	5	6	7	8
5 Entrate derivanti da accensione di prestiti							
5.01 Anticipazioni di cassa							
5.01.3500 UTILIZZO ANTICIPAZIONE DI CASSA VOCE EC.00 ANZICHE' 12%TOT.TIT. 1+2+3-CONSUNT 2005 / 15% DEL TOT. E. CONSUNT.2006 ART. 1, C. 698, L.N. 296	0,00	392.828,00	411.339,00	411.339,00	411.339,00	1.234.017,00	
TOTALE CATEGORIA 1	0,00	392.828,00	411.339,00	411.339,00	411.339,00	1.234.017,00	

Risorse	Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni esercizio in corso	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015-2016-2017				ANNOTAZIONI
			2015	2016	2017	TOTALE	
1	2	3	4	5	6	7	8
RIEPILOGO TITOLO 5							
5 Entrate derivanti da accensione di prestiti							
5.01 Anticipazioni di cassa	0,00	392.828,00	411.339,00	411.339,00	411.339,00	1.234.017,00	
TOTALE TITOLO 5	0,00	392.828,00	411.339,00	411.339,00	411.339,00	1.234.017,00	

Risorse	Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni esercizio in corso	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015-2016-2017				ANNOTAZIONI
			2015	2016	2017	TOTALE	
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>RIEPILOGO DEI TITOLI</b>							
<b>1 Entrate tributarie</b>	720.655,77	739.215,00	864.259,30	717.765,00	672.061,00	2.254.085,30	
<b>2 Entrate deriv. da contributi e trasf. correnti dello Stato, della Regione e di altri del sett. pubb., anche rapp. all'es. di funzioni delega</b>	100.582,45	59.732,00	52.331,00	52.331,00	52.331,00	156.993,00	
<b>3 Entrate extratributarie</b>	224.121,57	282.628,00	366.526,37	308.735,00	308.735,00	983.996,37	
<b>4 Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capitale e da riscossioni di crediti</b>	10.640,87	1.065.310,00	69.253,92	721.203,92	84.016,19	874.474,03	
<b>5 Entrate derivanti da accensione di prestiti</b>	0,00	392.828,00	411.339,00	411.339,00	411.339,00	1.234.017,00	
<b>TOTALE DEI TITOLI</b>	1.056.000,66	2.539.713,00	1.763.709,59	2.211.373,92	1.528.482,19	5.503.565,70	
<b>Avanzo di Amministrazione</b>	0,00	0,00	0,00	7.510,30	0,00	7.510,30	
<b>TOTALE GENERALE</b>	1.056.000,66	2.539.713,00	1.763.709,59	2.218.884,22	1.528.482,19	5.511.076,00	